
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Солянская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

13 сентября 2024  г.                                                                                                  №103 

ПРИКАЗ 

 

 

О проведении ВОШ в 2024-2025 учебном году 

 

Руководствуясь Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 

ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников»; на основании распоряжения Министерства образования 

Омской области от 18 августа 2022 года № 2687 «Об организации и проведении 

всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году», приказом Комитета 

по образованию Администрации Черлакского муниципального района №338 от 

30.08.2024г. «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести школьный этап олимпиады  с 26.09 по 29.10.2024 года в соответствии с 

графиком. 

 2. Утвердить состав школьного жюри для  проверки олимпиадных заданий: 

ИНОСТРАННЫЕ ЯЗЫКИ ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА. 

ТЕХНОЛОГИЯ 

Председатель жюри- Хорошавина Е.В Председатель жюри- Соловьёва В.В. 

 

Члены жюри: 

Вольф Л.А 

Левщанова Л.А 

Тырсенко А.А 

Барашкова Н.Б 

Сикк М.А. 

Члены жюри: 

Иванов Ю.Ю. 

Барашкова Н.Б. 

Шмидт С.А. 

Григоренко М.А 

Примак Г.А 

 

ПРАВО, ИСТОРИЯ, ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, 

ЭКОНОМИКА 

НАЧАЛЬНЫЕ КЛАССЫ   

Председатель жюри –Мещерякова Е.П Председатель жюри- Примак Г. А. 

Члены жюри: 

Шишацкая Е.Ю. 

Карнаухова Н.Ю. 

Левщанова Л.А 

Бутакова Л.В 

Котова Н.П 

 

Члены жюри: 

Бражникова Н.С 

Сикк М.А 

Луневская Н.П 

Тырсенко А.А 

Берилло О.В 

РУССКИЙ ЯЗЫК. ЛИТЕРАТУРА.МХК МАТЕМАТИКА. ИНФОРМАТИКА. 

ФИЗИКА 

Председатель жюри: Иванова Л.В Председатель жюри- Недостоева Ж.П 

Члены жюри: 

Рисс И.А 

Васильева М.В 

Дрофа Л.П 

Луневская Н.П 

 Члены жюри: 

Котова Н.П. 

Карнаухова Н.Ю 

Бутакова Л.В 

Левщанова Л.А 



Иванченко О.В 

 

Шмидт О.А. 

БИОЛОГИЯ, ГЕОГРАФИЯ, ХИМИЯ, 

ЭКОЛОГИЯ, АСТРОНОМИЯ. 

ОБЖ 

Председатель жюри- Берилло О.В Председатель жюри-Иванов Ю.Ю 

Члены жюри: 

Полоротова О.В. 

Барашкова Н.Б. 

Белоусько А.А. 

Бутакова Л.В 

Левщанова Л.А 

 

Члены жюри: 

Григоренко М.А 

Мещерякова Е.П 

Луневская Н.П 

Иванова Л.В. 

Хорошавина Е.В. 

  

 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 


